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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

11 RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Dirección General de Recur
sos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la 
que se fija la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas por los 
aspirantes que han superado las pruebas selectivas por los turnos libre, de pro
moción interna y de discapacidad para el acceso a la condición de personal es
tatutario fijo  en la categoría de Técnico Superior Especialista en Radiodiagnós- 
tico, se publica la relación de plazas ofertadas y se determina la entrega de 
documentación acreditativa.

Por Resoluciones de 18 de mayo de 2015, la Dirección General de Recursos Humanos 
del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de 26 
de mayo) convocó las pruebas selectivas por los turnos libre, de promoción interna y de dis
capacidad para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Téc
nico Superior Especialista en Radiodiagnóstico del Servicio de Salud de la Comunidad de 
Madrid.

El Tribunal Calificador publicó, con fecha 3 de julio de 2017, las calificaciones defi
nitivas de las fases de oposición y concurso correspondientes a estas pruebas selectivas.

Con fechas 25 de agosto, 27 de octubre y 14 de diciembre de 2017, se han publicado 
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID Resoluciones de esta Dirección 
General por las que se procede a la exclusión del proceso selectivo de tres aspirantes por el 
turno libre, un aspirante por el tuno de promoción interna y uno por el turno de discapacidad.

Con fecha 8 de noviembre y 14 de diciembre de 2017, se han publicado modificacio
nes de las calificaciones definitivas de diversos aspirantes por el turno libre y por el turno 
de discapacidad, por estimación parcial de recursos de alzada.

En aras a los principios de eficacia y celeridad, la presentación de la documentación 
acreditativa de cumplimiento de requisitos establecida en la base 9.1 de las convocatorias 
se realizará por los aspirantes aprobados en el mismo acto de elección de las plazas.

Por ello, esta Dirección General, previa propuesta del Tribunal Calificador, y en vir
tud de las competencias que tiene atribuidas en el artículo 6 del Decreto 196/2015, de 4 de 
agosto, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica del Servicio 
Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aspirantes aprobados, oferta de plazas y llamamiento para adjudicación

1. Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialista en Radiodiagnósti- 
co del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid, los aspirantes incluidos en el Anexo I 
de la presente Resolución.

2. Proceder al llamamiento público de los aspirantes incluidos en el Anexo II para la
adjudicación de las plazas ofertadas en orden a la puntuación alcanzada en el proceso se
lectivo. El llamamiento público tendrá lugar en la sede de la Dirección General de Recur
sos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, sita en la calle Sa- 
gasta, número 6, de Madrid, el día 15 de enero de 2018, con el horario y orden que se 
especifica en el Anexo III de esta Resolución.

3. Publicar como Anexo IV la relación de plazas ofertadas en el proceso selectivo
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Supe
rior Especialista en Radiodiagnóstico del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid. B
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4. Los aspirantes deberán comparecer provistos del documento nacional de identi
dad u otro documento que acredite de modo fidedigno su identidad. Quienes no comparez
can personalmente, podrán ser representados por terceras personas provistas de poder no
tarial al efecto y copia del documento nacional de identidad tanto del aspirante como del 
apoderado.

Segundo

Procedimiento de adjudicación de las plazas ofertadas

Las plazas ofertadas se adjudicarán por el orden de puntuación alcanzada por los aspi
rantes en las pruebas selectivas, según se refleja en el Anexo II.

Los aspirantes aprobados por el turno de promoción interna, en virtud de lo dispuesto 
en el artículo 34.6 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal 
Estatutario de los Servicios de Salud, tendrán preferencia para la elección de plaza sobre los 
aspirantes que no procedan de este turno.

En caso de empate, el orden se establecerá atendiendo a los siguientes criterios: En pri
mer lugar y según lo establecido en el artículo 18 del Decreto 54/2006, de 22 de junio (BO
LETÍN Of i c i a l  d e  l a  Co m u n i d a d  d e  Ma d r i d  de 26 de junio), a favor del aspirante que 
haya accedido por el turno de discapacidad, en segundo lugar, por la mayor puntuación ob
tenida en la fase de oposición y en tercer lugar, por la mejor puntuación atendiendo el or
den de los distintos apartados del baremo de la fase de concurso. Si tras estos criterios con
tinuara el empate, se celebrará un sorteo público que se realizará en el mismo acto de la 
elección de plazas.

Tercero

Documentación a presentar

1. Los aspirantes deberán presentar la documentación acreditativa del cumplimiento 
de requisitos establecidos en la base novena de la convocatoria, en el mismo acto de elec
ción de plazas, en los puestos habilitados al efecto en la sede de esta Dirección General, ca
lle Sagasta, número 6.

2. La documentación a entregar por los aspirantes es la siguiente:
a) Aspirantes de nacionalidad española:

— Copia del documento nacional de identidad o pasaporte.
b) Aspirantes que no posean la nacionalidad española:

— Copia del documento que acredite su nacionalidad.
— Documentación acreditativa del vínculo de parentesco requerida en la base 

novena de la convocatoria.
c) Original o copia del título, o en su caso, homologación exigida para su participa

ción en estas pruebas selectivas.
d) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente dis

ciplinario del servicio, cumplimentado en modelo Anexo V adjunto, en los térmi
nos establecidos en la base novena de la convocatoria.

e) Certificado actualizado de la discapacidad, expedido por el órgano competente de 
la Comunidad Autónoma correspondiente o, en su caso, tarjeta acreditativa del 
grado de la discapacidad.

f) Declaración jurada o promesa de no poseer la condición de personal estatutario 
fijo en el Sistema Nacional de Salud, cualquiera que sea su situación administra
tiva, en la categoría a la que se accede, en el mismo modelo Anexo V menciona
do en el apartado d).

g) La capacidad funcional necesaria para el desempeño de las funciones que se deri
ven del correspondiente nombramiento, se acreditará mediante informe favorable 
expedido por el Servicio de Prevención de Riesgos Laborales del centro donde se 
encuentra la plaza asignada en el proceso selectivo.
Queda condicionado el nombramiento a la obtención de la citada certificación y a 
su posterior presentación en la sede de la Dirección General de Recursos Huma
nos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud.
A tal efecto, y tras el acto de adjudicación de las plazas, los interesados dispondrán 
de un plazo de diez días hábiles para cumplir este trámite. B
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h) De conformidad con lo establecido en el artículo 13, párrafo 5, de la Ley Orgá
nica 1/1996, de 15 de enero, de Protección Jurídica del Menor, de modificación 
parcial del Código Civil y de la Ley de Enjuiciamiento Civil, es requisito para el 
acceso y ejercicio a las profesiones, oficios y actividades que impliquen contac
to habitual con menores, el no haber sido condenado por sentencia firme por al
gún delito contra la libertad e indemnidad sexual, que incluye la agresión y abu
so sexual, acoso sexual, exhibicionismo y provocación sexual, prostitución y 
explotación sexual y corrupción de menores, así como por trata de seres humanos. 
El cumplimiento de este requisito se acreditará con la presentación, en el mismo 
acto de elección de plazas, de Certificación negativa del Registro Central de De
lincuentes Sexuales, acreditativo de que no han sido condenados mediante senten
cia firme por delitos contra la libertad e indemnidad sexual a los que se refiere el 
precepto legal.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Sanidad de la Consejería de 
Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en el BO
l e t í n  Of i c i a l  d e  l a  Co m u n id a d  d e  Ma d r i d , conforme a lo dispuesto en los artículos 121 
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime proceden
te interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 15 de diciembre de 2017.—El Director General de Recursos Humanos y Re
laciones Laborales, Pablo Calvo Sanz.
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ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CATEGORÍA: TSE EN RADIODIAGNÓSTICO

ANEXO  I 
Turno Prom ocion interna

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
13788812J BLANCO LIAÑO, ROBERTO CARLOS 80,178

2 07833203R SARDON MARTIN, MARIA LUISA 76,298
3 28509707B REINA SOTOCA, TEODORA 73,891
4 50704850Q BERRIO GOMEZ-CALCERRADA, MERCEDES AURORA 72,109
5 50069815B TORREJON TORREJON, MARIA ISABEL 71,943
6 00817780S CABANILLAS SOTO, LUIS 71,628
7 50305374G SANTA MASSANET, CRISTINA 70,804
8 11806601B CRISTOBAL MENENDEZ, PEDRO ANTONIO 69,507
9 50065398X LUQUE SILLERO, FRANCISCA 68,896
10 11781539L FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA FATIMA 68,612
11 08038742N DEL CALLEJO MATEO, ESTRELLA 68,098
12 03084624W DE GREGORIO VERDURA, MARCOS 66,966
13 50695194C TANARRO PASCUAL, MARIA CARMEN 65,439
14 08925711D MONTES SANZ, MARIA FERNANDA 65,122
15 05891211Z VIZCAINO NAVARRO, JOSE ANTONIO 64,307
16 09741879E BECARES CASADO, LUIS MIGUEL 62,919
17 50180173S BARRERAS CALLE, VICENTE 61,692
18 02202516J FERNANDEZ DIAZ-GUERRA, Ma JESUS 60,154
19 11807903W JIMENEZ MONTERO, MARIA CRISTINA 59,164
20 53105734E MATILLA GOMEZ, SILVIA 59,134
21 00839879B GARCIA JARABO, CARLOS 57,176
22 51371491W ARRIBAS PULIDO, MARIA DOLORES 56,768
23 16790663L COSIN BOROBIO, JOSE LUIS 55,666
24 50865938N MEGIA SANCHEZ-CAMACHO, CRISTINA 55,376
25 51406753M PERULERO CASTAÑO, FCO JAVIER 55,103
26 70044935E BARBERO MARTINEZ, ANA ISABEL 55,042
27 11733764S VICENTE FERNANDEZ, MARIA ISABEL 54,560
28 11813515W LAGUNA CHAMIZO, ANGEL 54,346
29 50827632R ESPINOSA PEREZ, ANA MARIA 54,114
30 52976989P DIAZ MARTIN, MONICA MARIA 53,368
31 05227746F SALOBRAL VILLEGAS, M. MILAGROS 51,545
32 03098814R RUEDA ROMERO, MARIA DEL PILAR 50,784
33 05273131J ANSO BERMEJO, JORGE 50,550
34 08967610W SAEZ MANZANEDO, PEDRO ANTONIO 49,403
35 52374784N DEL OLMO LOPEZ, LUIS DAVID 49,139
36 03115022V SANZ AYUSO, MARGARITA 49,005
37 46832272V MARTINEZ VELASCO, MARIA DOLORES 48,687
38 26488406L HERRERA PASTRANA, ISABEL MARIA 45,681
39 46934876H HERNANDEZ REYZABAL, RUTH 45,505
40 08960610V MOLINA ARRIAGA, DOLORES 41,337
41 13135736E GALOBARDES MONGE, MARIA TERESA 32,082
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ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CATEGORÍA: TSE EN RADIODIAGNÓSTICO

ANEXO  I 
Turno Libre

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
52373312N APARICIO RUIZ, EDUARDO 94,079

2 50461593F MARTIN-BENITO GALLEGO, BEATRIZ MARIA 89,511
3 52378073N GARRIDO GUMIEL, ANA BELEN 87,145
4 11782269J MONTERO BARAMBONES, FRANCISCO JAVIER 85,647
5 00401865D ROMERO BARRIOS, JULIAN 85,347
6 74512529G DE LA CRUZ NIEVES, AMPARO 84,845
7 47026492W MARTIN MARTINEZ, DANIEL 83,950
8 11823000B NIETO GONGORA, CATALINA 83,472
9 53415231P BARCALA GONZALEZ, MARIA CRISTINA 82,479
10 26972431D RODRIGUEZ GARCIA, DAMARIS 81,913
11 53415151C MARTIN GARCIA, RAUL MIGUEL 81,702
12 01932460T CIRUELOS SORIA, SERGIO 80,994
13 50976908F SANCHEZ MORILLA, RAUL IGNACIO 80,910
14 20255845K VILARINO CORREA, REBECA 79,908
15 12403452N VILLACE IGLESIAS, NOELIA 79,821
16 00806076H VACAS GONZALEZ-ANLEO, MARIA 79,663
17 47455510R MOLINA GONZALEZ, JUAN 79,630
18 02248226E FERNANDEZ MARTIN, FRANCISCA 79,099
19 53044816P CALLE MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN 78,831
20 52107787E REDONDO CORDERO, BELEN 78,602
21 02649527L BRIONES MONROY, GLORIA 78,315
22 00695421Q GUERRA FERRARI, CAYETANO 78,289
23 50313681P REBOLLO HUERTA, VANESSA 78,272
24 51427439Z ESTADES FERNANDEZ, MARIA 78,215
25 50204581C ORTEGA FERNANDEZ, MARIA 78,036
26 11827632C MARTINEZ RODRIGO, MARIA DEL MAR 77,924
27 26238950K SANCHEZ BLAZQUEZ, JULIA MARIA 77,874
28 10204929J CABELLO GONZALEZ, JOSE CARLOS 77,772
29 51348541Y MUNOZ MORATE, MARIA ISABEL 77,649
30 11953203B LUENGO MURIEL, ELENA 77,577
31 51415811R ARAGON RUBIO, JOSE IGNACIO 77,430
32 51915589N ALCAIDE RANDO, MARCOS 77,132
33 20265951F HURTADO HERNANDO, PEDRO 77,100
34 71429068S GARCIA FERNANDEZ, FELIPE 76,417
35 02223816S RUIZ LOPEZ, ANGELES 75,935
36 50857123Y DEL AMO PARDO, RAFAEL 75,813
37 47016565B GIGANTE PARRILLA, ROBERTO 75,639
38 05421531V GRANIZO LOPEZ, RAUL 75,396
39 05207425H CAMBON MURUAIS, MARIA HORTENSIA 75,239
40 50449550Q ZANFANO HIDALGO, RAQUEL 75,199
41 50176274A ARRIBAS OTERO, YOLANDA 75,166
42 07975152V MARCOS RODRIGUEZ, Ma ROSARIO CRISTINA 75,103
43 50210870F GARCIA LABORDA, JAVIER 75,027
44 50316645M ARAGONES ARAGONES, BEATRIZ 74,893
45 05421299S MONTANEZ RUANO, NURIA ESTHER 74,732
46 30802992N GONZALEZ LLERGO, ISABEL MARIA 74,582
47 46930012F RODRIGUEZ GONZALEZ, ALICIA 74,571
48 50207388K SAN JOSE GONZALEZ, RUTH 74,411
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ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CATEGORÍA: TSE EN RADIODIAGNÓSTICO

ANEXO  I 
Turno Libre

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
49 52129742N SANCHEZ GONZALEZ, LIDIA 74,3S6
5G 531G6197W HERNANDEZ DEL CAMPO, JOSE LUIS 74,239
51 GS93225GQ PABLO SEGURA, MARIA LUISA 74,G33
52 71514G95B FERNANDEZ ALVAREZ, ELOY 74,G1S
53 3G9S597GW GIMBERT RIVERA, ELENA MILAGROSA 74,G1S
54 G2274255S SEGURA MORENO, SERGIO 73,S22
55 G6565795P SANCHEZ GARCIA, MARIA ROCIO 73,SGS
56 5GYS45YYG GONZALEZ MONTERO, SONSOLES 73,773
5Y 159SS273F MORENO MATA, LUIS MIGUEL 73,712
5S G265G2G9B ARIAS MAURE, MONICA 73,5G3
59 G2S93167C GONZALEZ MULLOR, YOLANDA MARIA 73,474
6G 46S54369B VALENTIN MARTIN, NOELIA 73,2GS
61 5G9SG12GE MINGUEZ VADILLO, SARA 73,196
62 G22652S3J ASENSIO MARTIN-PANADERO, GLORIA 73,14G
63 G2663S97Z RODRIGUEZ DIAZ, MACARENA 73,G6S
64 53G159S9T MONTERRUBIO MEDINA, ARANTZAZU 73,G65
65 274S99G9X DIAZ LEDESMA, MARIA DOLORES 73,G63
66 4SS7S17GL CISNEROS GUZMAN, MARINA 72,S49
6Y 52344136T LOPEZ LOPEZ, ROBERTO 72,733
6S G2252714W MARTIN RODRIGUEZ, LAURA 72,663
69 G2645655B MARIN GONZALEZ, LUIS 72,645
YG 5G4662G7K LOPEZ MALDONADO, LAURA 72,6GG
71 46S4S761S SANTOS MUNOZ, IVAN 72,569
Y2 G2S75S9GQ GALLEGO LOMBARDO, MARIA ANGELES 72,396
73 7GG714GSE MARTIN CAMARA, ANA 72,1SG
74 5SGSY5GYJ ARELLANO APARICIO, IVAN 72,176
75 G3S594S2J CUARTERO GONZALEZ, MARIA TERESA 72,125
76 G22695S1X CARRASCO NAVARRO, MARIA 72,G7G
77 49G12254J MARTIN RUBIO, MARIA 72,G3G
7S G2S97314G BERMUDEZ BENITO, VIRGINIA 71,9S6
79 5G1153G3M ESCOBAR JARABO, GLORIA 71,94G
SG 4S1S6YS6Y COLL RAMIS, MARIA DE LES NEUS ANTONIA 71,774
S1 469333S9A ALVAREZ TOMAS, RAUL 71,693
S2 G54225G4R GONZALEZ CASTREJON, JUAN CARLOS 71,69G
S3 53G426S1N GAROZ CABALLERO, SOLEDAD 71,611
S4 472S1594B ESQUINAS GOMEZ, OMAR Y1,SGY
S5 36145676A RIVERA ARDA, ELENA 71,29S
S6 155G5426E LEBENA RIEGO, RAQUEL 71,296
S7 71SS6521K LORIGADOS CRUZ, VERONICA 71,244
SS 5G22G614E LOPEZ JORGE, IRENE 71,1S2
S9 535527S1H ESCOBAR GARCIA, PATRICIA 7G,929
9G 52347G49S MENDEZ CASTILLO, ISAAC 7G,S65
91 7G344417K SERRANO NIETO, ALVARO 7G,522
92 2G256656G VARGAS TRONCOSO, SERGIO 7G,GS6
93 71555S2GZ RAMOS DELGADO, ARANZAZU 7G,GSG
94 46S51694G GUTIERREZ SALCEDO, OSCAR 69,927
95 5GGS9S75S ROCILLO SAN VICENTE, FRANCISCA 69,411
96 44429G22Z BLANCO VOCES, MARIA OLGA 69,15S
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ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CATEGORÍA: TSE EN RADIODIAGNÓSTICO

ANEXO  I 
Turno Libre

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
97 71429527Z ROSINO RODRIGUEZ, SILVIA M 69,146
98 07516926C OCHOA GIL, FELIPE 69,010
99 53101052D ZURDO AGUERO, MELISA 68,978
100 33532296K YAÑEZ JIMENEZ, ALEJANDRO 68,564
101 33531301S RIVERO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 68,396
102 71503390R FIGUEIRA ALVAREZ, BRUNO 68,389
103 46849021E BERENGUER SANCHEZ, JOSE MARIA 68,233
104 76872602R PATIÑO COTON, MARIA MAR 68,104
105 13126821P HURTADO OJEDA, EVA MARIA 67,878
106 51927274J CORTES MURO, ANTONIO 67,823
107 52109232H TREJO VALIENTE, LIDIA 67,477
108 47066896H MONASOR HERNANDEZ, MARIA JESUS 67,425
109 71511028A MONTES CASADO, AIDA MARIA 67,296
110 53419058V ALONSO CHOCANO, MARTA 67,236
111 02648755Y ALONSO MARTIN, ANA 67,213
112 12760347Q ENCINAS MOZO, ALFONSO 67,177
113 47021181G GONZALEZ CABALLERO, MARTA 67,112
114 71441225M REY PELLITERO, SORAYA 66,896
115 78878910L CUESTA GONZALEZ, SUSANA 66,861
116 51427438J ESTADES FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 66,855
117 49001534B ALVAREZ SUÑEN, CECILIA 66,634
118 47218011T DE LA FUENTE GOMEZ, FRANCISCO 66,595
119 07984930C FONSECA GARCIA, JOSE ENRIQUE 66,585
120 70807969P DOMINGUEZ HERRANZ, SILVIA 66,406
121 02264749P CARMONA ROCHA, DANIEL 66,075
122 52349349S SOLANILLA PASERO, EVA MARIA 66,016
123 31637891B ROMERO PAZOS, FABIOLA 65,966
124 48289067S MARTINEZ PLA, CAROLINA 65,720
125 09011254S JIMENEZ NUEVO, ANA ISABEL 65,595
126 47023194Q CERVILLA GOMEZ, RICARDO 65,415
127 20186344A CABEZAS CADAGUA, EDUARDO 65,392
128 09784850Y PANIAGUA MARTINEZ, MARIA ANTONIA 65,354
129 20258634G MARQUEZ GALLEGO, SUSANA 64,867
130 53619258W ARRANZ DEL RIO, CARLOS 64,713
131 04182402J ESCOBAR GONZALEZ, JOSE MANUEL 64,423
132 07250921X IBAÑEZ BARGA, JOSE IGNACIO 64,406
133 05283879C DEL CAMPO CARBONERAS, ANDRES 64,055
134 50732198V MOLINA RAMOS, EVA MARIA 63,943
135 09037707H GALLEGO FERRERAS, AZAHARA 63,781
136 47453840X GIL PARDO, MARIA DE LOS REMEDIOS 63,770
137 71891815W DE LA BALLINA TAMARGO, AROA 63,760
138 50863497D RIVERA ESTEBAN, MINERVA 63,705
139 72043371B SAMPEDRO GAY, OLGA 63,538
140 28960272Y VEGA MARCOS, RAQUEL 63,476
141 08041843P AJO HOYOS, RAUL ALEJANDRO 63,461
142 07996397X MORENO VICENTE, ALBERTO 63,425
143 36150290V IGLESIAS FARO, SORAYA 63,299
144 46842145T MORENO ALONSO, VERONICA 63,193
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ANEXO  I 
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
145 53038121Y BERMEJO GONZALEZ, LAURA 63,193
146 07250849F PASCUA ALVAREZ, ALBERTO 63,052
147 44826201Y RAMOS SUEIRO, MARTA 62,984
148 32822596D PAZ COLLAZO, DAVID 62,772
149 48998716E CAMARMA MARTINEZ, JUAN 62,459
150 53415224R ALDA LOPEZ, RUTH 62,423
151 79332094B VAZQUEZ LAGO, MARIA TERESA 62,353
152 12421120Q CALLEJO GALVAN, ANTONIO 62,230
153 50961181N PINELAS MELERO, LETICIA 62,043
154 50222528G GARCIA LOPEZ, GONZALO 62,007
155 02288099J FERRERO PEREZ, IVAN 61,662
156 25198945F HIGUERAS BEAMUD, JUAN 61,618
157 70934238F FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 61,618
158 47201352Q DIAZ SUAREZ, EZEQUIEL 61,574
159 53421632S SAN GABINO PALACIOS, RAQUEL 61,416
160 28964133A DE PLASENCIA ZAMARRENO, SERGIO 61,287
161 09796607X BARRERO RODRIGUEZ, VIRGINIA 60,723
162 47037862X FERRAN CHUECO, DANIEL 60,659
163 49013812F PEREZ RINA, MARIA EMILIA 60,637
164 11846163J GALLEGO DE AYMERICH, CARMEN 60,571
165 09035473S SANABRIA FURNIET, ISRAEL 60,469
166 05425898Z MARINA CORRO, MARIA GEMA 60,368
167 02275265J IGLESIAS LEMA, MARIA ELISA 60,298
168 71453080S CRISTOBAL GUTIERREZ, YASMINA 60,043
169 47033348G LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 59,959
170 46938079R OLIVA JUANAS, AINHOA 59,811
171 26248887E CANTON POYATOS, GEMA 59,790
172 50769293J PANADERO TAPIA, ALBERTO 59,721
173 52975613N GARCIA DEL SOL, MONICA GEMMA 59,481
174 02540828H FARINAS VICENTE, SONIA 59,147
175 78932630B DOMINGUEZ HERRERA, ANA LAURA 59,098
176 51884872T HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA 59,065
177 47014586X CASTEL SANCHEZ, VIRGINIA 58,979
178 71141517X COLINAS GARCIA, DIEGO 58,950
179 53168571T RUZO BARRAL, VANESSA 58,709
180 46939634S RODRIGUEZ ASENJO, JORGE 58,668
181 71700644F PELAYO DIAZ, JOSE MANUEL 58,637
182 05697285R ROMERO REINA, LORENA 58,557
183 47458532X MONTEJO MAYORDOMO, LAURA 58,556
184 50223167E CASCAJERO DIAZ, VIRGINIA 58,458
185 77541195F HURTADO RAMOS, ALMUDENA 58,278
186 47485819L SANCHEZ CORDERO, SIRA 58,259
187 08893959C SANTOS RIOS, ALEJANDRO 58,222
188 13148289V GUTIERREZ GUERRA, MARGARITA 58,220
189 28942502S GARCIA PORTERO, JOSE MARIA 58,090
190 02878039A FERNANDEZ MANZANO, JOSE PEDRO 58,074
191 47464363E MONGE MEJIAS, MACARENA MARIA 57,886
192 11830028R HERNANDEZ IZQUIERDO, ANTONIO 57,615
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ANEXO  I 
Turno Libre

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
193 124G67G4K RUBIN TORIBIO, MARIA DE LAS NIEVES 57,6G1
194 4693S421K ESCOBAR SANCHEZ, RUBEN 57,519
195 79332119J PEREZ VILAS, ALBA MARIA 57,513
196 49G1S344P GONZALEZ HERNANDEZ, SILVIA 57,412
197 531G249SY SOMOSIERRA LOPEZ, ROSA ANA 56,S59
19S 12393221Q GARCIA MUCIENTES, RAUL ENRIQUE 56,SG5
199 525G3GG5P GONZALEZ CANIBANO, MARIA ISABEL 56,53G
2GG 5GG96419G SANZ LOPEZ, JESUS ALBERTO 56,527
2G1 4464G919N MARTINEZ MAESO, FCO JOSE 56,446
2G2 4S543539S MELLADO NAVARRO, MARCOS 56,345
2G3 Y9SS46Y4S DEUS COLLAZO, LAURA MARIA 56,263
2G4 26226S62P ORZAES GARCIA, MARIA EVA 56,1S2

ANEXO  I 
Turno Discapacidad

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
5G11G456B SANCHEZ RODRIGUEZ, DANIEL S2,9S9

2 23249716M OLLER PARRA, GINES MIGUEL 71,53S
3 71513771D LAMA GARMON, DIANA 66,997
4 53G42531T DELGADO MONJO, SUSANA 64,136
5 46S7SS76T SANTOS DEL RIO, MARIA ALEJANDRA 63,939
6 47G21S21T CARRASCO OSADO, FERNANDO 62,GS2
7 G4611649B MORENA HORTELANO, JONATAN 61,9G1
S G4596741F YUSTE CUEVAS, RICARDO JAVIER 5S,325
9 1SG35119Z OLIVAN PUEYO, MARIA PAZ 57,652
1G G2S71793J ALDANA RODRIGUEZ, SUYAPA 55,232
11 531G9G77F MONTANES PENA, GEMA 53,479
12 47G93S22B CORREDOR BELMAR, MARTA 52,2S4
13 46S9S333E LEMA LEMA, DIEGO 5G,921
14 1S1S4S29H APARICIO ARRANDEZ, MARIA PIEDAD 5G,567
15 71276364P BARRIUSO GONZALEZ, HUGO 4S,641
16 51GS49S1A GUTIERREZ MENDOZA, SERGIO 47,122
17 4S633753T SANCHEZ BERNAL, DAVID 44,665
1S G5417974W GARCIA TORRES, MARIA CRISTINA 44,229
19 74SS77G6M DELGADO CANTERO, PEDRO LORENZO 42,74S
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION FINAL
iSlBBBiaJ BLANCO LIAÑO, ROBERTO CARLOS 80,118

2 oiBSSaoSR SARDON MARTIN, MARIA LUISA ie,298
S 28509l0lB REINA SOTOCA, TEODORA ^,891
4 S0l04BS0Q BERRIO GOMEZ-CALCERRADA, MERCEDES AURORA 12,109
S S00e9B1SB TORREJON TORREJON, MARIA ISABEL 71,94s

e 00B1llB0S CABANILLAS SOTO, LUIS 71,028
i S030S314G SANTA MASSANET, CRISTINA 10,804
B iiBoeeoiB CRISTOBAL MENENDEZ, PEDRO ANTONIO e9,50l
9 SooeSSQBX LUQUE SILLERO, FRANCISCA 0B,B90
10 iilBiSSQL FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA FATIMA 0B,012
11 080S8142N DEL CALLEJO MATEO, ESTRELLA 0B,o9B
12 osoB4024W DE GREGORIO VERDURA, MARCOS ee,9ee
1S 50095194c TANARRO PASCUAL, MARIA CARMEN 0S,439
14 08925l11D MONTES SANZ, MARIA FERNANDA 05,122
15 05B91211Z VIZCAINO NAVARRO, JOSE ANTONIO 04,So7
iß 09l41Bl9E BECARES CASADO, LUIS MIGUEL 02,919
i l S01B0113S BARRERAS CALLE, VICENTE 01,092
1B 022025ieJ FERNANDEZ DIAZ-GUERRA, Ma JESUS eo,i54
19 iiboiqosw JIMENEZ MONTERO, MARIA CRISTINA 59,ie4
20 S310S134E MATILLA GOMEZ, SILVIA 59,^4
21 ooBSQBlQB GARCIA JARABO, CARLOS 5 i, i ie
22 S1371491W ARRIBAS PULIDO, MARIA DOLORES 50,70B

ieiQoeesL COSIN BOROBIO, JOSE LUIS SS,000
24 SOB0S93BN MEGIA SANCHEZ-CAMACHO, CRISTINA SS,310
25 S14O01S3M PERULERO CASTAÑO, FCO JAVIER 55,10s
20 7004493SE BARBERO MARTINEZ, ANA ISABEL 55,042
21 11133104S VICENTE FERNANDEZ, MARIA ISABEL 54,5e0
2B 1181S515W LAGUNA CHAMIZO, ANGEL 54,S40
29 SOB27032R ESPINOSA PEREZ, ANA MARIA 54,114
so 529ie9B9P DIAZ MARTIN, MONICA MARIA S3,30B
Si 0522ll4eF SALOBRAL VILLEGAS, M. MILAGROS 51,545
S2 0S09BB14R RUEDA ROMERO, MARIA DEL PILAR 50,184
SS 0S273131J ANSO BERMEJO, JORGE 50,550
s oB9eieiow SAEZ MANZANEDO, PEDRO ANTONIO 49,40S
ss S23141B4N DEL OLMO LOPEZ, LUIS DAVID 49,1S9
se 0S115022V SANZ AYUSO, MARGARITA 49,005
s i 40B32212V MARTINEZ VELASCO, MARIA DOLORES 4B,087
SB 204BB4o0L HERRERA PASTRANA, ISABEL MARIA 45,eB1
s 40934B10H HERNANDEZ REYZABAL, RUTH 45,505
40 oB9eoeioV MOLINA ARRIAGA, DOLORES 4 1 ^ 1
41 1313S130E GALOBARDES MONGE, MARIA TERESA S2,082
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ANEXO II 
Turno Libre y  Discapacidad

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO PUNTUACION FINAL
52373312N APARICIO RUIZ, EDUARDO LIBRE 94,079

2 50461593F MARTIN-BENITO GALLEGO, BEATRIZ MARIA LIBRE S9,511
3 5237S073N GARRIDO GUMIEL, ANA BELEN LIBRE S7,145
4 117S2269J MONTERO BARAMBONES, FRANCISCO JAVIER LIBRE S5,647
5 00401865D ROMERO BARRIOS, JULIAN LIBRE S5,347
6 74512529G DE LA CRUZ NIEVES, AMPARO LIBRE S4,S45
7 47026492W MARTIN MARTINEZ, DANIEL LIBRE S3,950
S 11S23000B NIETO GONGORA, CATALINA LIBRE S3,472
9 50110456B SANCHEZ RODRIGUEZ, DANIEL DISCAPACIDAD S2,9S9
10 53415231P BARCALA GONZALEZ, MARIA CRISTINA LIBRE S2,479
11 26972431D RODRIGUEZ GARCIA, DAMARIS LIBRE S1,913
12 53415151C MARTIN GARCIA, RAUL MIGUEL LIBRE 81,702
13 01932460T CIRUELOS SORIA, SERGIO LIBRE S0,994
14 5097690SF SANCHEZ MORILLA, RAUL IGNACIO LIBRE S0,910
15 20255S45K VILARINO CORREA, REBECA LIBRE 79,90S
16 12403452N VILLACE IGLESIAS, NOELIA LIBRE 79,S21
17 00S06076H VACAS GONZALEZ-ANLEO, MARIA LIBRE 79,663
1S 47455510R MOLINA GONZALEZ, JUAN LIBRE 79,63g

19 0224S226E FERNANDEZ MARTIN, FRANCISCA LIBRE 79,099
20 53044S16P CALLE MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN LIBRE 7S,S31
21 521077S7E REDONDO CORDERO, BELEN LIBRE 7S,602
22 02649527L BRIONES MONROY, GLORIA LIBRE 7S,315
23 00695421Q GUERRA FERRARI, CAYETANO LIBRE 7S,2S9
24 503136S1P REBOLLO HUERTA, VANESSA LIBRE 7S,272
25 51427439Z ESTADES FERNANDEZ, MARIA LIBRE 7S,215
26 502045S1C ORTEGA FERNANDEZ, MARIA LIBRE 7S,036
27 11S27632C MARTINEZ RODRIGO, MARIA DEL MAR LIBRE 77,924
2S 2623S950K SANCHEZ BLAZQUEZ, JULIA MARIA LIBRE 77,S74
29 10204929J CABELLO GONZALEZ, JOSE CARLOS LIBRE 77,772
30 5134S541Y MUNOZ MORATE, MARIA ISABEL LIBRE 77,649
31 11953203B LUENGO MURIEL, ELENA LIBRE 77,577
32 51415S11R ARAGON RUBIO, JOSE IGNACIO LIBRE 77,430
33 519155S9N ALCAIDE RANDO, MARCOS LIBRE 77,132
34 20265951F HURTADO HERNANDO, PEDRO LIBRE 77,100
35 7142906SS GARCIA FERNANDEZ, FELIPE LIBRE 76,417
36 02223S16S RUIZ LOPEZ, ANGELES LIBRE 75,935
37 50S57123Y DEL AMO PARDO, RAFAEL LIBRE 75,S13
3S 47016565B GIGANTE PARRILLA, ROBERTO LIBRE 75,639
39 05421531V GRANIZO LOPEZ, RAUL LIBRE 75,396
40 05207425H CAMBON MURUAIS, MARIA HORTENSIA LIBRE 75,239
41 50449550Q ZANFANO HIDALGO, RAQUEL LIBRE 75,199
42 50176274A ARRIBAS OTERO, YOLANDA LIBRE 75,166
43 07975152V MARCOS RODRIGUEZ, Ma ROSARIO CRISTINA LIBRE 75,103
44 50210S70F GARCIA LABORDA, JAVIER LIBRE 75,027
45 50316645M ARAGONES ARAGONES, BEATRIZ LIBRE 74,S93
46 05421299S MONTANEZ RUANO, NURIA ESTHER LIBRE 74,732
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41 S0802992N GONZALEZ LLERGO, ISABEL MARIA LIBRE 74,582
48 4e930012F RODRIGUEZ GONZALEZ, ALICIA LIBRE 74,571
49 50207S88K SAN JOSE GONZALEZ, RUTH LIBRE 74,411
50 52129742N SANCHEZ GONZALEZ, LIDIA LIBRE 7 4 3 6
51 s s io e w W HERNANDEZ DEL CAMPO, JOSE LUIS LIBRE 74,2S9
52 osesaasoo PABLO SEGURA, MARIA LUISA LIBRE 14,0‘3‘3
53 71514095b FERNANDEZ ALVAREZ, ELOY LIBRE 74,018
54 S0985970W GIMBERT RIVERA, ELENA MILAGROSA LIBRE 74,018
55 02274255s SEGURA MORENO, SERGIO LIBRE 7S,822
Se 06565795p SANCHEZ GARCIA, MARIA ROCIO LIBRE 7S,808
51 507S4577G GONZALEZ MONTERO, SONSOLES LIBRE i s j i s
58 isessaiSF MORENO MATA, LUIS MIGUEL LIBRE 7S,712
59 02B50209B ARIAS MAURE, MONICA LIBRE 7S,50S
Bo oasesieiC GONZALEZ MULLOR, YOLANDA MARIA LIBRE 7S,474
ei 4eS543e9B VALENTIN MARTIN, NOELIA LIBRE 7S,208
B2 509S0120E MINGUEZ VADILLO, SARA LIBRE 7S,196
e 0226528SJ ASENSIO MARTIN-PANADERO, GLORIA LIBRE 7S,140
64 02<66S97Z RODRIGUEZ DIAZ, MACARENA LIBRE is ^ e s
es ssoiseseT MONTERRUBIO MEDINA, ARANTZAZU LIBRE 7S,065
bb 274S9909X DIAZ LEDESMA, MARIA DOLORES LIBRE i s p e
e l 4SS7S170L CISNEROS GUZMAN, MARINA LIBRE 72,849
es 5234413eT LOPEZ LOPEZ, ROBERTO LIBRE H J S
69 02252714W MARTIN RODRIGUEZ, LAURA LIBRE 72,66s

lo 02645655B MARIN GONZALEZ, LUIS LIBRE 72,645
l i 504BB207K LOPEZ MALDONADO, LAURA LIBRE 72,600
12 4eS4S7eiS SANTOS MUNOZ, IVAN LIBRE 72,569

02S75S90Q GALLEGO LOMBARDO, MARIA ANGELES LIBRE 72^96
14 7007140SE MARTIN CAMARA, ANA LIBRE 72,180
15 ssosisou ARELLANO APARICIO, IVAN LIBRE 72,176
le 03S594S2J CUARTERO GONZALEZ, MARIA TERESA LIBRE 72,125
11 022695S1X CARRASCO NAVARRO, MARIA LIBRE 72,070
iS 49012254J MARTIN RUBIO, MARIA LIBRE 72,0S0
19 02897S14G BERMUDEZ BENITO, VIRGINIA LIBRE 71,986
80 50115S0SM ESCOBAR JARABO, GLORIA LIBRE 71,940
81 4313e73eY COLL RAMIS, MARIA DE LES NEUS ANTONIA LIBRE 71,774
82 4e9333S9A ALVAREZ TOMAS, RAUL LIBRE 71,69S
SS 05422504R GONZALEZ CASTREJON, JUAN CARLOS LIBRE 71,690
84 530426S1N GAROZ CABALLERO, SOLEDAD LIBRE 71,611
85 2324971eM OLLER PARRA, GINES MIGUEL DISCAPACIDAD 71,5S8
se 472S1594B ESQUINAS GOMEZ, OMAR LIBRE 7 1 3 7
Si 36145676A RIVERA ARDA, ELENA LIBRE 71,298
88 1550542BE LEBENA RIEGO, RAQUEL LIBRE 71,296
89 71SSe521K LORIGADOS CRUZ, VERONICA LIBRE 71,244
90 50220B14E LOPEZ JORGE, IRENE LIBRE 71,182
91 ssssaisiH ESCOBAR GARCIA, PATRICIA LIBRE 70,929
92 52S47049S MENDEZ CASTILLO, ISAAC LIBRE 70,865
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9S 10S44411K SERRANO NIETO, ALVARO LIBRE 10,522
94 2025ee5eG VARGAS TRONCOSO, SERGIO LIBRE 10,080
95 71555820z RAMOS DELGADO, ARANZAZU LIBRE 70,080
9e 40851094g GUTIERREZ SALCEDO, OSCAR LIBRE 09,921
91 50089815S ROCILLO SAN VICENTE, FRANCISCA LIBRE 09,411
98 44429022Z BLANCO VOCES, MARIA OLGA LIBRE 09,158
99 71429527z ROSINO RODRIGUEZ, SILVIA M LIBRE 69,146
100 01510920c OCHOA GIL, FELIPE LIBRE 09,010
101 5S101052D ZURDO AGUERO, MELISA LIBRE 08,918
102 33S32296K YAÑEZ JIMENEZ, ALEJANDRO LIBRE 68,564
ios 33S31301S RIVERO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER LIBRE 68^96
104 11S03390R FIGUEIRA ALVAREZ, BRUNO LIBRE 0 8 3 9
105 46849021e BERENGUER SANCHEZ, JOSE MARIA LIBRE 0 8 ^
ioe 10812002R PATIÑO COTON, MARIA MAR LIBRE 08,104
101 isiaeBaiP HURTADO OJEDA, EVA MARIA LIBRE 01,818
108 51921214J CORTES MURO, ANTONIO LIBRE 01,82s
109 521092S2H TREJO VALIENTE, LIDIA LIBRE 67,477
110 4ioeeB90H MONASOR HERNANDEZ, MARIA JESUS LIBRE 01,425
111 11511028A MONTES CASADO, AIDA MARIA LIBRE 01,290
112 S34190SBV ALONSO CHOCANO, MARTA LIBRE ei,2se
m 02e4B1SSY ALONSO MARTIN, ANA LIBRE 01,21s
114 12le0341Q ENCINAS MOZO, ALFONSO LIBRE 01,111
115 410211B1G GONZALEZ CABALLERO, MARTA LIBRE 01,112
i ie 7151S771D LAMA GARMON, DIANA DISCAPACIDAD 66,997
111 11441225M REY PELLITERO, SORAYA LIBRE 00,890
118 1BB1B910L CUESTA GONZALEZ, SUSANA LIBRE 00,801
119 S142143BJ ESTADES FERNANDEZ, JUAN ANTONIO LIBRE 00,855
120 490015S4B ALVAREZ SUÑEN, CECILIA LIBRE 0 0 ^ 4
121 4121B011T DE LA FUENTE GOMEZ, FRANCISCO LIBRE 00,595
122 019B49S0C FONSECA GARCIA, JOSE ENRIQUE LIBRE 00,585
12S 70807969p DOMINGUEZ HERRANZ, SILVIA LIBRE 66,406
124 02264749p CARMONA ROCHA, DANIEL LIBRE 00,015
125 52349349S SOLANILLA PASERO, EVA MARIA LIBRE 00,010
12e SieSlBQiB ROMERO PAZOS, FABIOLA LIBRE 05,900
121 48289001S MARTINEZ PLA, CAROLINA LIBRE 05,120
128 09011254S JIMENEZ NUEVO, ANA ISABEL LIBRE 05,595
129 4102S194Q CERVILLA GOMEZ, RICARDO LIBRE 05,415
1S0 201B6344A CABEZAS CADAGUA, EDUARDO LIBRE 65^92
1S1 091B4850Y PANIAGUA MARTINEZ, MARIA ANTONIA LIBRE 05^54
1S2 202SBe34G MARQUEZ GALLEGO, SUSANA LIBRE 04,801
1SS S36192SBW ARRANZ DEL RIO, CARLOS LIBRE 64,71S
1S4 041B2402J ESCOBAR GONZALEZ, JOSE MANUEL LIBRE 04,42S
1S5 01250921X IBAÑEZ BARGA, JOSE IGNACIO LIBRE 04,400
ise 5S0425S1T DELGADO MONJO, SUSANA DISCAPACIDAD 04,^0
1S7 0S2B3B79C DEL CAMPO CARBONERAS, ANDRES LIBRE 64,055
1S8 S013219BV MOLINA RAMOS, EVA MARIA LIBRE e s ^

B
O

C
M

-2
01

71
22

6-
11



BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Pág. 92_____________________________________ MARTES 26 DE DICIEMBRE DE 2017___________________________B.O.C.M. Núm. 306

RELACIÓN ASPIRANTES APROBADOS POR PUNTUACIÓN 
CATEGORÍA: TSE EN RADIODIAGNÓSTICO

ANEXO II 
Turno Libre y  Discapacidad

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO PUNTUACION FINAL
139 46S7SS76T SANTOS DEL RIO, MARIA ALEJANDRA DISCAPACIDAD 63,939
140 09037707H GALLEGO FERRERAS, AZAHARA LIBRE 63,7S1
141 47453S40X GIL PARDO, MARIA DE LOS REMEDIOS LIBRE 63,770
142 71S91S15W DE LA BALLINA TAMARGO, AROA LIBRE 63,760
143 50S63497D RIVERA ESTEBAN, MINERVA LIBRE 63,705
144 72043371B SAMPEDRO GAY, OLGA LIBRE 63,53S
145 2S960272Y VEGA MARCOS, RAQUEL LIBRE 63,476
146 0S041S43P AJO HOYOS, RAUL ALEJANDRO LIBRE 63,461
147 07996397X MORENO VICENTE, ALBERTO LIBRE 63,425
14S 36150290V IGLESIAS FARO, SORAYA LIBRE 63,299
149 46S42145T MORENO ALONSO, VERONICA LIBRE 63,193
150 5303S121Y BERMEJO GONZALEZ, LAURA LIBRE 63,193
151 07250S49F PASCUA ALVAREZ, ALBERTO LIBRE 63,052
152 44S26201Y RAMOS SUEIRO, MARTA LIBRE 62,9S4
153 32S22596D PAZ COLLAZO, DAVID LIBRE 62,772
154 4S99S716E CAMARMA MARTINEZ, JUAN LIBRE 62,459
155 53415224R ALDA LOPEZ, RUTH LIBRE 62,423
156 79332094B VAZQUEZ LAGO, MARIA TERESA LIBRE 62,353
157 12421120Q CALLEJO GALVAN, ANTONIO LIBRE 62,230
15S 47021S21T CARRASCO OSADO, FERNANDO DISCAPACIDAD 62,0S2
159 509611S1N PINELAS MELERO, LETICIA LIBRE 62,043
160 5022252SG GARCIA LOPEZ, GONZALO LIBRE 62,007
161 04611649B MORENA HORTELANO, JONATAN DISCAPACIDAD 61,901
162 022SS099J FERRERO PEREZ, IVAN LIBRE 61,662
163 2519S945F HIGUERAS BEAMUD, JUAN LIBRE 61,61S
164 7093423SF FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA LIBRE 61,61S
165 47201352Q DIAZ SUAREZ, EZEQUIEL LIBRE 61,574
166 53421632S SAN GABINO PALACIOS, RAQUEL LIBRE 61,416
167 2S964133A DE PLASENCIA ZAMARRENO, SERGIO LIBRE 61,2S7
16S 09796607X BARRERO RODRIGUEZ, VIRGINIA LIBRE 60,723
169 47037S62X FERRAN CHUECO, DANIEL LIBRE 60,659
170 49013S12F PEREZ RINA, MARIA EMILIA LIBRE 60,637
171 11S46163J GALLEGO DE AYMERICH, CARMEN LIBRE 60,571
172 09035473S SANABRIA FURNIET, ISRAEL LIBRE 60,469
173 05425S9SZ MARINA CORRO, MARIA GEMA LIBRE 60,36S
174 02275265J IGLESIAS LEMA, MARIA ELISA LIBRE 60,29S
175 714530S0S CRISTOBAL GUTIERREZ, YASMINA LIBRE 60,043
176 4703334SG LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER LIBRE 59,959
177 4693S079R OLIVA JUANAS, AINHOA LIBRE 59^11
17S 2624SSS7E CANTON POYATOS, GEMA LIBRE 59,790
179 50769293J PANADERO TAPIA, ALBERTO LIBRE 59,721
1S0 52975613N GARCIA DEL SOL, MONICA GEMMA LIBRE 59,4S1
1S1 02540S2SH FARINAS VICENTE, SONIA LIBRE 59,147
1S2 7S932630B DOMINGUEZ HERRERA, ANA LAURA LIBRE 59,09S
1S3 51884872T HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA LIBRE 59,065
1S4 470145S6X CASTEL SANCHEZ, VIRGINIA LIBRE 5S,979
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RELACIÓN ASPIRANTES APROBADOS POR PUNTUACIÓN 
CATEGORÍA: TSE EN RADIODIAGNÓSTICO

ANEXO II 
Turno Libre y  Discapacidad

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO PUNTUACION FINAL
185 71141517X COLINAS GARCIA, DIEGO LIBRE 58,950
ise ss iessuT RUZO BARRAL, VANESSA LIBRE 58,709
187 4G939G34S RODRIGUEZ ASENJO, JORGE LIBRE 58,668
188 71700G44F PELAYO DIAZ, JOSE MANUEL LIBRE 5 8 ^ 7
189 05G97285R ROMERO REINA, LORENA LIBRE 58,557
190 474585S2X MONTEJO MAYORDOMO, LAURA LIBRE 58,55G
191 5022Si67E CASCAJERO DIAZ, VIRGINIA LIBRE 58,458
192 0459G741F YUSTE CUEVAS, RICARDO JAVIER DISCAPACIDAD 58^25
19S 77541195F HURTADO RAMOS, ALMUDENA LIBRE 58,278
194 474B5B19L SANCHEZ CORDERO, SIRA LIBRE 58,259
195 0889S959C SANTOS RIOS, ALEJANDRO LIBRE 58,222
19G 1314B2B9V GUTIERREZ GUERRA, MARGARITA LIBRE 58,220
197 2B942502S GARCIA PORTERO, JOSE MARIA LIBRE 58,090
198 02B780S9A FERNANDEZ MANZANO, JOSE PEDRO LIBRE 58,074
199 474643G3E MONGE MEJIAS, MACARENA MARIA LIBRE 57,BBG
200 is o s s i^ Z OLIVAN PUEYO, MARIA PAZ DISCAPACIDAD 57,G52
201 iissooasR HERNANDEZ IZQUIERDO, ANTONIO LIBRE 57,615
202 1240G704K RUBIN TORIBIO, MARIA DE LAS NIEVES LIBRE 57,G01
20S 4e93B421K ESCOBAR SANCHEZ, RUBEN LIBRE 57,519
204 ig ssa m J PEREZ VILAS, ALBA MARIA LIBRE 57,51S
205 49018S44P GONZALEZ HERNANDEZ, SILVIA LIBRE 57,412
20G 5S102498Y SOMOSIERRA LOPEZ, ROSA ANA LIBRE 5G,859
207 m e s a a io GARCIA MUCIENTES, RAUL ENRIQUE LIBRE 5G,805
208 5250S005P GONZALEZ CANIBANO, MARIA ISABEL LIBRE 56,5S0
209 5009G419G SANZ LOPEZ, JESUS ALBERTO LIBRE 5G,527
210 44G40919N MARTINEZ MAESO, FCO JOSE LIBRE 5G,44G
211 48543539S MELLADO NAVARRO, MARCOS LIBRE 5G,S45
212 79334e74S DEUS COLLAZO, LAURA MARIA LIBRE 5 6 ^
21S 2G22ese2P ORZAES GARCIA, MARIA EVA LIBRE 5G,182
214 0287179SJ ALDANA RODRIGUEZ, SUYAPA DISCAPACIDAD 55,2S2
215 5S109077F MONTANES PENA, GEMA DISCAPACIDAD 5S,479
21G 4709S822B CORREDOR BELMAR, MARTA DISCAPACIDAD 52,284
217 4eB9B333E LEMA LEMA, DIEGO DISCAPACIDAD 50,921
218 13134329H APARICIO ARRANDEZ, MARIA PIEDAD DISCAPACIDAD 50,5G7
219 7i27ese4P BARRIUSO GONZALEZ, HUGO DISCAPACIDAD 48,G41
220 510S49B1A GUTIERREZ MENDOZA, SERGIO DISCAPACIDAD 47,122
221 4Be33753T SANCHEZ BERNAL, DAVID DISCAPACIDAD 44,GG5
222 05417974W GARCIA TORRES, MARIA CRISTINA DISCAPACIDAD 44,229
22S 7488770GM DELGADO CANTERO, PEDRO LORENZO DISCAPACIDAD 42,748
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ANEXO III
LLAMAMIENTO PARA ELECCIÓN DE PLAZAS 
CATEGORÍA: TSE EN RADIODIAGNÓSTICO

Turno Promoción Interna

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA

DE 1 1S1BBB12J BLANCO LIAÑO, ROBERTO CARLOS
15/01/2018 09:00

A 41 1S1S57SeE GALOBARDES MONGE, MARIA TERESA

Turno Libre y  Discapacidad

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA

DE 1 52S1SS12N APARICIO RUIZ, EDUARDO
15/01/201B 10:00

A 45 50Sie645M ARAGONES ARAGONES, BEATRIZ

DE 46 05421299S MONTAÑEZ RUANO, NURIA ESTHER
15/01/201B 11:00

A 90 50220614E LOPEZ JORGE, IRENE

DE 91 5S5521B1H ESCOBAR GARCIA, PATRICIA
15/01/201B 12:00

A 135 01250921X IBAÑEZ BARGA, JOSE IGNACIO

DE 136 5S0425S1T DELGADO MONJO, SUSANA
15/01/201B 1S:00

A 1BC 52975eiSN GARCIA DEL SOL, MONICA GEMMA

DE 1B1 02540B2BH FARIÑAS VICENTE, SONIA
15/01/201B 14:00

A 223 14881106M DELGADO CANTERO, PEDRO LORENZO
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ANEXO IV  
PLAZAS OFERTADAS 

Categoría: TSE en Radiodiagnóstico

H O S P IT A LA R IA

CENTRO N° PLAZAS

H. U. LA PAZ 31

H. U. 12 DE OCTUBRE 25

H. U. RAMÓN Y CAJAL 22

H. CLÍNICO SAN CARLOS 19

H. U. DE LA PRINCESA 10

H. U. SANTA CRISTINA 1

H. INFANTIL U. NINO JESÚS 4

H. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA 1

H. U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA 31

H. U. DE GETAFE 12

H. U. DE MÓSTOLES 14

H. U. SEVERO OCHOA 10

H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS 13

H. G. U. GREGORIO MARANó N 16

H. DE EL ESCORIAL 4

H. U. INFANTA LEONOR 4

UNIDAD CENTRAL DE RADIODIAGNOSTICO 42

SUMMA112 3

TOTAL HOSPITALARIA 262

A T . P R IM A R IA

CIAS CENTRO LOCALIDAD TURNO N° PLAZAS

1605007402N C.S. COLMENAR VIEJO SUR COLMENAR VIEJO TARDE 1

1609007403Z CEP EL ARROYO FUENLABRADA ESPECIAL * 1
Dias alternos. De lunes a viernes: de 16:00 a 23:00 horas. Sábados: de 14:00 a 0:00 horas. Domingos y festivos de 9:00 a 0:00 horas.

TOTAL AT. PRIMARIA 2

TOTAL 264
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ANEXO V

DECLARACIÓN JURADA/PROMESA

D./D-.

con DNI en mi condición de aprobado como personal estatutario fijo  en la

categoría d e ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

y en cumplim iento de los requisitos exigidos por la convocatoria de las pruebas selectivas

Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud.

Juro/prometo no haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio 

de ninguna Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarme 

inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas. En el caso de no poseer la nacionalidad 

española, ju ro /prom eto  no estar sometido a sanción disciplinaria o equivalente, o condena 

penal que impida en mi Estado el acceso a la función pública.

Y asimismo, ju ro /prom eto  que no poseo la condición de personal estatutario fijo  en 

el Sistema Nacional de Salud (en ninguna de las situaciones administrativas legalmente 

establecidas), en la categoría d e -----------------------------------------------------------------------------------------

aprobadas por Resolución d e ------- de de 2015, de la Dirección General de

Madrid, a de 2017

Fdo.

(03/42.041/17)
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